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قاب روز
تهران ـ  سفره افطار در خیابان قصر الدشت

YJC   :عکس

بازار

گزارش

اس�د الله خسروی: تک نرخی شدن ارز و تعیین 
قیمت آن ب��ه رقم 4200 توم��ان، اگر چه در 
راستای س��اماندهی آشفته بازار ارز اتفاق افتاد 
اما خیلی ها چنین تصمیمی از س��وی دولت را 
بدون توجه به عواقب آن و در نهایت ش��رایط 
کنونی اقتصاد کش��ور نس��نجیده و غیراصولی 
می دانن��د، چرا که اکنون تبع��ات این رویکرد 
موجب فش��ار مضاعف اقتصادی ب��ه خانوارها، 
با رش��د قیمت ها در بازار و کاهش ارزش پول 
ملی شده اس��ت.  بنا به این گزارش، با تعیین 
قیمت 4200تومانی دلار و ایجاد محدودیت ها 
و س��ختگیری های دول��ت برای فع��الان بازار 
غیررس��می ارز، داد و س��تدهای بازار آزاد این 
 کالای مه��م اکن��ون از خیاب��ان فردوس��ی به 
کوچه پس کوچه ها رفت��ه و از زمان تک نرخی 
شدن ارز قیمت دلار در بازار آزاد از 6 هزار تومان 
پایین نیامده اس��ت.  از طرفی چون نیازمندان 
دلار با محدودیت های ش��دید برای تهیه ارز از 
سوی بانک ها مواجه هستند بنابراین مجبورند 
نیاز ارزی خود را از بازار غیررسمی با قیمت بالا 
تامین کنند.  علاوه بر این موضوع، ساماندهی 
ب��ازار ارز با دلار 4200 تومانی از س��وی دولت  
موجب شده تا دست وارد کنندگان برای واردات 
باز باش��د و آنها بتوانند برای واردات کالاهایی 
که مش��ابه آنها در کش��ور وجود دارد یا نیازی 
به واردات آنها نیس��ت اقدام به ثبت سفارش با 
دلار 4200 تومانی کنند که این موضوع باعث 
ش��ده اس��ت نه تنها ارزهای فراوانی از کش��ور 
خارج و صرف واردات شود بلکه تولید ملی نیز 

هدف قرار گیرد. به عبارت 
دیگر، اختصاص ارز 4200 
تومانی برای ثبت سفارش 
موج��ب ش��ده حجم ثبت 
سفارش واردات کالا نسبت 
به س��ال گذش��ته 2 برابر 

شود.  پس از تک نرخی شدن ارز و تعیین نرخ 
4200 تومانی برای آن از سوی دولت، شرایط 
دریافت ارز تغییر کرد و تجاری که برای واردات 
کالا هایی ک��ه ارز مبادله ای ب��ه آن اختصاص 
نمی یافت بای��د ارز را با قیمت های مختلف در 
بازار تهیه می کردند ای��ن امکان را پیدا کردند 
که کالا های خود را ب��ا ارزی پایین تر از نرخی 
که چندی پیش در ب��ازار تهیه می کردند وارد 
کنند. بر اساس آنچه نوبخت، سخنگوی دولت 
اعلام کرده از ابتدای امسال تا ششم خردادماه 
بی��ش از ۱۹ میلیارد دلار ب��رای بیش از ۱۸2 
هزار قلم کالا ثبت سفارش صورت گرفته است، 
ای��ن آمار در حالی بیان ش��ده که چندی قبل 
جمش��ید انصاری، معاون رئیس جمهور خبر از 
۹/۸ میلیارد دلار ثبت س��فارش کالا در کشور 
در بازه زمانی ابتدای فروردین ماه س��ال جاری 
تا 26 اردیبهشت ماه امس��ال داده بود که این 
رقم نس��بت به مدت مشابه سال گذشته رشد 
2 براب��ری داش��ته اس��ت. افزایش چش��مگیر 
ثبت سفارش از سوی واردکنندگان نشان دهنده 
اس��تقبال این متقاضیان از نرخ ارزی است که 
از س��وی دولت تعیین ش��ده و در حال حاضر 
اولویت بن��دی خاص��ی نیز ب��رای پرداخت آن 
صورت نگرفته و واردات را برای این دس��ته از 
فعالان اقتصادی شیرین تر کرده است و موجب 
شده برخی واردکنندگان بیش از نیاز و تقاضای 
واقع��ی ثبت س��فارش انج��ام دهن��د و از این 

موقعیت به وجود آمده نهایت استفاده را ببرند.  
بر اساس اعلام سخنگوی دولت، از مجموع ثبت 
سفارش انجام شده، 2 میلیارد و ۱۹0 میلیون 
دلار مربوط به کالا های مصرفی بوده است که 
طبق پیش��ینه ای که از واردات کالا به کش��ور 
وج��ود دارد می توان حدس زد بخش زیادی از 
این کالا ها غیرضرور به ش��مار می آید. با توجه 
به اینک��ه هنوز اولویت بندی خاصی از س��وی 
دولت برای پرداخت ارز 4200 تومانی به کالاها 
صورت نگرفته اس��ت و ای��ن ارز به همه کالا ها 
برای واردات پرداخت می شود، اجحاف بزرگی 
در حق تولید داخل صورت می گیرد و طبیعتا 
ب��ا ارز 4200 تومان��ی، واردات بر تولید داخل 
خواهد چربید. محمدرضا دیانی، رئیس انجمن 
ل��وازم خانگی در این باره در گفت وگو با میزان 
اظهار کرد: ارزی که ب��ه تولیدکننده پرداخت 
می شود با همان نرخ به واردکننده نیز پرداخت 
می ش��ود و این موضوع توان تولیدکنندگان را 
در رقابت تضعیف می کند و زمینه س��از واردات 
بیش��تر خواهد شد. وی افزود: قطعا دولت باید 
برای واردات، ارز ب��ا قیمت متفاوتی را در نظر 
بگیرد به دلیل اینکه با ش��رایط جدید، قیمت 
واردات کمتر می ش��ود و نس��بت ب��ه تولید به 

صرفه تر خواهد بود. 
کنترل نوسانات ارزی با فروش ارز کشور  ■

مقصد به مسافر
عضو کمیس��یون اقتصادی مجلس شورای 
اس��لامی تاکید کرد یکی از راه های مدیریت 
بازار ارز، فروش ارز کش��ور مقصد به مسافران 
به خارج از کش��ور اس��ت. 
س��یدناصر موسوی لارگانی 
در گفت وگ��و با خانه ملت، 
درب��اره فروش ارز کش��ور 
مقصد به مسافران خارجی، 
بی��ان داش��ت: پیمان های 
پول��ی دوجانبه از س��ال های گذش��ته مطرح 
اس��ت تا به واس��طه آن مبلغ قرارداد واردات 
و صادرات بین 2 کش��ور با پول همان کش��ور 
باشد، با این حس��اب می توان ارز مسافرتی را 
تغییر داد. عضو کمیس��یون اقتصادی مجلس 
شورای اس��لامی ادامه داد: اگر ارز مسافرتی، 
پ��ول کش��ور مقصد باش��د، مس��افر می تواند 
ب��رای پرداخت پول هتل و کرایه تاکس��ی از 
ارز همان کش��ور اس��تفاده کند، چ��را که به 
ط��ور مثال نمی توان کرایه تاکس��ی را با دلار 
پرداخت ک��رد. نماینده م��ردم فلاورجان در 
مجلس دهم شورای اسلامی تاکید کرد: ارائه 
ارز کشور مقصد به مسافر نه تنها باعث راحتی 
کار آنه��ا بلکه مانع نوس��انات ارزی در داخل 
کش��ور می شود، چرا که مسافر دلار مازاد نیاز 
خ��ود را در بازار آزاد خرید و فروش می کند و 
بر نوس��انات بازار می افزاید. وی گفت: خرید و 
ف��روش ارز در بازار آزاد تنها برای دلار و یورو 
اس��ت و ارزهای خارجی دیگر بازاری در ایران 
ندارند، به این جهت ارائه ارز کش��ور مقصد به 
مس��افر می تواند تاثیر مستقیمی بر بازار ارزی 
کشور داشته باشد. عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس ش��ورای اسلامی اظهار داشت: به نظر 
می رسد یکی از راه هایی که می تواند نوسانات 
ارزی کش��ور را کنترل کند، ارائه ارز کش��ور 
مقصد به مس��افر اس��ت، دولت باید روی این 

پیشنهاد فکر و آن را پیاده سازی کند. 

منابع ارزی با طرح دولت هدر می رود 

ارز تک نرخی، جاده صاف کن کالاهای وارداتی !
نایب رئیس اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران اعلام کرد

افزایش ۱۰ تا ۱۵ درصدی قیمت پوشاک  با گرانی ارز

پوشاک

مسکن

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی:

قیمت مسکن و اجاره بها نجومی شده؛ تعزیرات ورود کند
عض��و کمیس��یون عمران مجل��س با بیان 
اینکه ورود مس��تقیم دولت به حوزه مسکن به 
صلاح نیست، گفت: مجموعه تعزیرات می تواند 
با تعیین س��قف   افزایش مبلغ اج��اره و قیمت 
مس��کن  نس��بت به کنترل بازار اقدام کند. به 

گزارش تسنیم، سیدهادی 
اینکه  بی��ان  ب��ا  به��ادری 
مس��کن در ای��ران چ��ه به 
لحاظ ساخت وساز و چه به 
لحاظ اجاره و تمام مباحث 
مرتبط با آن در دست بخش 

خصوصی اس��ت، گفت: با توجه به اینکه بیش 
از ۹7 درصد مس��کن در کشور در دست بخش 
خصوصی اس��ت، ورود مس��تقیم دولت به این 
حوزه به بروز تنش   هایی در این بازار می انجامد. 
نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی 
ب��ا بیان اینکه ورود دولت به حوزه تغییر قیمت 
و ه��ر ن��وع دخالتی در بخش مس��کن تبعاتی 
مانند تک��رار طرح مس��کن مهر را رقم می زند، 
افزود: متاس��فانه ورود ن��ا بجای دولت منجر به 
این ش��ده که بعد از گذش��ت بیش از یک دهه 
پرونده مسکن مهر هنوز باز باشد. بهادری به خانه 
ملت تصریح کرد: در سایر حوزه  های مسکن اعم 
از ساخت وس��ازهای شخصی یا با حضور بخش 
خصوصی چون دولت ورود نکرده و خود مردم 
مس��ؤول هستند، مش��کل چندانی بروز نکرده 
است. این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان 
اینکه ورود دولت به صورت بی حساب و کتاب در 
بخش مسکن اوضاع را بدتر کرده و به پیچیدگی 

بیش��تر دامن می زند، افزود: مجموعه تعزیرات 
می تواند با تعیین س��قف   افزایش مبلغ اجاره و 
قیمت مسکن نسبت به کنترل بازار اقدام کند. 
بهادری با تاکید بر اینکه شاهد بی مروتی   هایی در 
تعیین نرخ اجاره بها و قیمت مسکن در ماه  های 
بوده       ایم، تصریح کرد:  اخیر 
متاس��فانه در ماه  های اخیر 
در پی گرانی مسکن صاحب 
ملک عددهای نجومی را به 
مستاجر پیشنهاد کرده که 
این باعث استیصال مستاجر 
شده، از این رو لازم است سقفی برای نرخ ها در 
بازار مسکن در نظر گرفته شود. وی با تاکید بر 
اینکه تعیین سقف حداکثر افزایش اجاره بها باید 
متناسب با نرخ تورم و در همان محدوده صورت 
بگیرد، افزود: در این زمینه نیاز نیست کفی برای 
افزایش نرخ ها در نظر گرفته ش��ود زیرا ش��اید 
کسی نخواهد افزایش قیمتی در بحث اجاره بها 
یا نرخ مس��کن ایجاد کند. ای��ن نماینده مردم 
در مجلس دهم با بی��ان اینکه وقتی نرخ تورم 
۸ درصد اعلام می شود نمی توان با افزایش 30 
ال��ی 40 درصدی نرخ اجاره بها منطقی برخورد 
کرد، گفت: این نوع افزایش نرخ ها محل اعتراض 
ب��وده و اقتصاد لجام گس��یخته را دامن می زند. 
عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه برای تعیین نرخ مسکن و اجاره بها 
باید تورم هر شهر مبنا قرار بگیرد، افزود: تعیین 
 نرخ در این محدوده می تواند موجب ثبات بازار 

مسکن شود.

نایب رئیس اتحادیه تولید و صادرات نساجی 
و پوشاک ایران گفت: با توجه به تغییرات نرخ ارز 
و سایر مولفه های تولید قطعا قیمت ها افزایش 
می یاب��د البته این افزایش بین ۱0 تا ۱۵ درصد 

خواهد بود. بهرام شهریاری 
در گفت وگو با میزان، درباره 
تخصیص ارز 4 هزار و 200 
تولیدکنندگان  ب��ه  تومانی 
نس��اجی و پوش��اک اظهار 
ک��رد: برخ��ی فع��الان این 

صنع��ت ارز 4200 تومان��ی دریاف��ت کردند و 
کار های ثبت سفارش را انجام داده اند. وی افزود: 
به دلیل اینکه سامانه نیما بتازگی راه اندازی شده، 
هنوز مشکلاتی وجود دارد که خود بانک ها هم 
س��ردرگم هستند و برطرف ش��دن مشکلات، 
زمانبر است. نایب رئیس اتحادیه تولید و صادرات 
نس��اجی و پوشاک ایران با اش��اره به ثابت نگه 
داشتن نرخ ارز طی سالیان گذشته گفت: اگر نرخ 
ارز به قیمت واقعی برسد برای تولیدکنندگان نیز 
خوب است و می توانند رقابت کنند اما طی چند 
سال گذش��ته وجود تورم روی قیمت تمام شده 
اضافه ش��د ولی نرخ ارز ثابت نگه داشته شد که 
موجب بروز مشکلاتی برای تولیدکنندگان شد 
در حال��ی که اگر ن��رخ ارز همپای تورم افزایش 
می یاف��ت این مش��کلات ب��ه وج��ود نمی آمد.  

شهریاری ادامه داد: دولت همیشه به تولیدکننده 
برای کاهش قیمت تمام ش��ده فشار می آورد اما 
از طرفی قیمت ارز را دس��توری تعیین می کند 
و این مشکلی است که به تولیدکنندگان ضربه 
می زند. این فعال اقتصادی 
در پاس��خ به این سوال که 
آیا تغییر نرخ ارز تهیه مواد 
اولیه توسط تولیدکنندگان 
را دچ��ار مش��کل ک��رد یا 
خیر، گفت: همیشه در بازار 
داخلی برخی به دنبال منافع شخصی هستند و 
این موضوع همیشه به تولید و کشور ضربه زده 
اس��ت و با تغییر نرخ ارز برخ��ی افراد با احتکار، 
مش��کلات زیادی را برای تولیدکنندگان ایجاد 
کردن��د.  نایب رئیس اتحادیه تولی��د و صادرات 
نساجی و پوش��اک ایران در پاسخ به این سوال 
که آیا با توجه به افزایش مولفه ها شاهد افزایش 
قیمت پوشاک خواهیم بود؟ تصریح کرد: با توجه 
به تغییرات ن��رخ ارز و س��ایر مولفه های تولید 
قطعا قیمت ها افزایش می یابد البته این افزایش 
بی��ن ۱0 ت��ا ۱۵ درصد خواهد بود. ش��هریاری 
خاطرنشان کرد: البته با توجه به شرایط اقتصادی 
موجود بسیاری از تولیدکنندگان سعی می کنند 
با مدیریت هزینه تولی��د قیمت ها زیاد افزایش 

نداشته باشد.

آب و هوا

سمناناردبیل

ساریاراک

زنجانابوموسی 36

27

19

28

18

9

شیرازاهواز

شهرکرداصفهان

سنندجارومیه

کرجبندرعباس

قمبجنورد

قزوینایلام

گرگانتبریز

کرمانشاهبیرجند

کرمانبوشهر

رشت

زاهدان

یاسوج

یزد

همدانخرم آباد

مشهدتهران

11

22

32

18

16

28

30

19

12

19

17

15

21

9

19

20

16

10

19

12

16

14

19

17

19

19

13

15

24

35

46

34

30

36

39

38

24

27

32

24

38

24

22

32

30

29

38

26

31

26

37

29

25

30

26

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

33

39 25/

 اذان ظهر:   غروب آفتاب:              

 اذان مغرب:         نیمه شب شرعی: 

طلوع آفتاب:   اذان صبح فردا:  

13:02

20:36

4:05

20:15

00:10

5:49

افق تهران

روزنامه سیاسی ، فرهنگی،  اجتماعی، اقتصادی
صاحب امتیاز: مهرداد بذرپاش

   مدیرمسؤول: محمد آخوندی     سردبیر: رضا شکیبایي

نشانی : خیابان انقلاب اسلامي، بین حافظ و خیابان ولیعصر)عج(  
کوچه سعید، پلاک 9

روابط عمومي: 66413792       تحریریه: 66413783       
نمابر: 66414137    پیام گیر:  66413942  

سازمان آگهي ها: 61086163   پیامک:  10002231  

    info@vatanemrooz.ir  : پست الکترونیک

چاپ: شرکت رواق  روشن مهر

تقویم امروز

 

آمار کدهای سهامداری بورس 
به بیش از ۱۰ میلیون رسید

شرکت سپرده گذاری مرکزی در ماه گذشته 
بیش از 200 هزار کد سهامداری جدید صادر کرد 
تا تعداد کدهای سهامداری بازار سرمایه به رقم ۱0 
میلیون و 234 هزار کد برسد. به گزارش تسنیم، 
این در حالی اس��ت که 32 کد سهامدار خارجی 
نیز در اردیبهشت ماه امسال صادر شده است که 
از این میان ۱2 س��هامدار حقیقی از کشورهای 
خارجی با پشت سر گذاشتن مراحل قانونی، کد 
معاملاتی فعالیت خود را در بازار س��رمایه ایران 
دریافت کردند. همچنین 20 سرمایه گذار حقوقی 
خارجی نیز در ماه گذشته کد سهامداری خود را 
از شرکت سپرده گذاری مرکزی دریافت کردند و 
حدود 7هزار نفر هم در ماه گذشته با خرید 3۹7 
هزار اوراق تس��هیلات حق مس��کن وارد فرآیند 
دریافت این تسهیلات شدند. این در حالی است 
که تعداد 204 هزار کد حداقل یک تا ۱0 معامله 
)خرید یا ف��روش(، بیش از 22 هزار کد بین ۱۱ 
ت��ا 20 معامله و بیش از 2۹ هزار کد بیش از 20 

معامله را در ماه گذشته انجام دادند. 

مجازات تعیین شده کنونی 
پاسخگوی تخلفات بانک ها نیست

مع��اون بانک، بیم��ه و ش��رکت های دولتی 
وزارت امور اقتصادی و دارایی تاکید کرد: مجازات 
تعیین شده کنونی برای تخلفات بانک ها پاسخگو 
نیس��ت و باید این مجازات متناس��ب با تخلفات 
بانک ها تعیین ش��ود. به گزارش پژوهشکده پولی 
و بانکی، عبدالرحمن ندیمی بوشهری درباره لوایح 
جدید بانک مرک��زی و قانون بانکداری، گفت: در 
لوایح جدید بویژه به ساختار نظارتی بانک مرکزی 
توجه زیادی ش��ده اس��ت. در حال حاضر، یکی از 
خلأهای موجود در سیستم بانکی موضوع نظارت 
بان��ک مرکزی ب��ر بانک هاس��ت. وی تاکید کرد: 
در حال حاض��ر در موضوع نظارت بر بانک ها هم 
خلأ مقرراتی و هم خلأ ابزارهای تنبیهی بانک ها 
وج��ود دارد. وی اف��زود: یکی از م��واردی که در 
ش��ورای پول و اعتبار درباره آن بحث می ش��ود، 
مجازات هایی اس��ت که برای تخلف بانک ها دیده 
شده است؛ مجازات های کنونی پاسخگو نیست و 
باید سنگین تر شود. ندیمی بوشهری توضیح داد: 
مجازات سنگین مانع از جرم می شود و باید حتما 
مجازات در حدی باشد که متخلف از انجام تخلف 
خود احساس نگرانی داشته باشد. وی افزود: قدرت 
برخ��ورد بانک مرکزی ب��ا بانک های متخلف باید 
قوی تر و سریع تر باشد. وی با اشاره به رایزنی هایی 
ک��ه با نمایندگان مجلس درباره تصویب 2 لایحه 
بانک مرکزی و قانون بانکداری در جریان اس��ت، 
گف��ت: موضوع نظ��ارت و نحوه تعیی��ن مجازات 
بانک ه��ای متخلف باید در زمان تصویب لوایح در 
مجل��س مورد توجه قرار گیرد. ندیمی بوش��هری 

افزود: من پیگیر این موضوع هستم.

رحل�ت آیت  الله العظم�ي »سیدمحس�ن  ■
حکیم)ره(« زعیم حوزه علمیه نجف اشرف 

- 1349 ش
درگذشت حجت الاس�لام سیدعلی اکبر  ■

ابوترابی- 1379 ش
مع�راج »پیامب�ر اس�لام)ص(« در س�ال  ■

دوازدهم بعثت
وقوع غزوه »بدر« نخستین جنگ بین اسلام  ■

و کفر به فرماندهي »پیامبر اکرم)ص(« - 2 ق
آغاز عملیات »روباه صحرا« توسط آلمان  ■

علیه انگلستان در شمال آفریقا- 1942م

اخبار

بورس

تغییر قیمت )تومان( ارز

دلار آمریکا )رسمی(

یورو

پوند

درهم امارات

ین ژاپن

ریال عربستان

یوآن چین

لیر ترکیه

دینار کویت

دینار عراق

دلار کانادا

روبل روسیه

روپیه هند

4211

7554

8599

1750

592

1724

1008

1403

-

34

27

4

-2

3

2

-20

21476

5

4992

104

95

40

-

22

1

-

تغییر  قیمت )دلار(نفت

وست تگزاس

برنت دریاي شمال

اوپک

77/68

72/91

-0/07

-

66/98-0/1

تغییر قیمت )تومان( سکه

طرح قدیم

طرح جدید

نیم سکه

ربع سکه

سکه گرمي

هر مثقال طلا

یک گرم طلای 18 عیار

یک گرم طلای 24 عیار

هر اونس طلا

هر اونس نقره

2090000

2163000

1078000

612000

375000

-

-1000

-1000

-1000

-

852850

196860

262480

1299/58 )دلار(

16/47    )دلار(

150

-50

-60

-0/45

0/04

تغییر)درصد(مقداربورس تهران

شاخص بورس

شاخص 30 شرکت برتر

شاخص 50 شرکت برتر

شاخص بازار اول

شاخص بازار دوم

شاخص صنعت

95577/7

4483/3

4024/6

-

-

-

68680/3

199312/7

85786/5

-

-

-

تغییرشاخص کلتالار بین الملل

بورس داوجونز

نیکی ژاپن

بورس شانگهای

6104بورس استرالیا

-45

-3

-2

24416

22171

3075

-19/5

تغییر)درصد(قیمت)ریال(بیشترین  افزایش

655

تغییر)درصد(قیمت)ریال(بیشترین کاهش

-36/14

ح. توسعه معادن وفلزات

فیبر ایران  

کارخانجات داروپخش

ملي  سرب وروي  ایران   

پمپ  سازي  ایران  

سیمان خوزستان

پتروشیمي  آبادان

سرمایه گذاري مسکن شمال شرق

توریستي و رفاهي آبادگران ایران

4706

4141

3712

2394

2165

2822

865

2415

6/5

5

4/99

4/98

4/86

4/79

4/79

4/72

4/64

حمل ونقل بین المللي خلیج فارس  

ح. لبنیات کالبر 

ح.  گروه صنایع بهشهرایران  

بانک صادرات ایران 

قند لرستان

کیمیدارو

آلومراد

سایپاآذین  

آبسال

2460

206

18

582

5255

5773

5669

1011

1930

-25/36

-5/26

-4/9

-4/8

-4/75

-4/64

-3/81

-3/7

دعای روز هفدهم ماه رمضان

بسم الله الرحمن الرحیم
اللهمّ اهْدِنی فیهِ لصِالحِِ الأعْمالِ واقْ�ضِ لی 

فیهِ الحَوائجَِ و الآمالِ یا من لا یحَْتاجُ الی 
التّفْسیر و السؤالِ یا عالمِاً بما فی صُدورِ 
العالمَین صَلّ علی محمّدٍ وآلهِ الطّاهِرین.

خدایا راهنمایی ام کن در آن به کارهای 
شایسته واعمال نیک و برآور برایم 

حاجت ها و آرزوهایم، ای که نیازی به 
سویت تفسیر و سوال ندارد، ای دانای به 
آنچه در سینه های جهانیان است، درود 

فرست بر محمد و آل او پاکیزگان.


